Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 09 de agosto de 2023 as 14:48. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Marechal Deodoro

PORTARIA Nº 3084/IFAL, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MARECHAL DEODORO DO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
nº 2565 de 06/07/2023, publicada no D.O.U. nº 128 de 07/07/2023, seção 2, pg. 25 e
o que consta no Processo nº 23041.031022/2023-35,

RESOLVE

Designar Comissão do 3º Festival do Mal - Assombro do IFAL - Campus
Marechal Deodoro, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função

NIEDJA BALBINO DO EGITO 1496520 Presidente

DIOGO DOS SANTOS SOUZA 2397861 Membro

EDVAN HORACIO DOS SANTOS 1915399 Membro

MARCOS ANTONIO DE ARAUJO DIAS 1082042 Membro

ESTHER PEREIRA LIMA 2019327330 Membro Discente

YASMIN SILVA PEDROSA DE MEDEIROS 2019329040 Membro Discente

DOUGLAS MALDONADO DOS SANTOS SILVA 2019329818 Membro Discente

PEDRO VINICIUS DE LIMA MACEDO 2019329362 Membro Discente

BIANCA SOARES DE MELO 2019329783 Membro Discente

LAURA BIATRIZ PEREIRA DA SILVA 2019329442 Membro Discente

ANNY KAROLINY BEZERRA LOPES 2019326638 Membro Discente

ELAYNE CRISTINA DIAS SANTOS ALVES 2019327439 Membro Discente

LUIZ EDUARDO TEIXEIRA SANTOS 2019329596 Membro Discente

GUILHERME PEREIRA PEIXOTO PINTO 2020333395 Membro Discente

Publicação: Transparência Ativa em 09 de agosto de 2023

Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Eder Junior Cruz de Souza | Diretor Geral

Data da Assinatura:
09 de agosto de 2023 as 14:48

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/08/2023

PORTARIA (PDF) Nº 4045/2023 - GAB-MD (11.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/08/2023 14:52 )
EDER JUNIOR CRUZ DE SOUZA

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMPUS-MD (11.04)

Matrícula: 1629627

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4045 2023 PORTARIA (PDF) 09/08/2023

19d7b1a3d0

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf